
Uchwała Nr XXVII/157/16 
Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 21 listopada 2016 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2016 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 

237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./  Rada 

Gminy  Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/150/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 8 wprowadza się następującą zmianę: 

„8. Przyjąć wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi było w 

wysokości 1 544 851,34 a winno być 1 465 864,74”. 

2) W § 1 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 
 

„9. Ustala się dochody w kwocie 94.000,00  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż   napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 139.044,00 na realizację zadań określonych    w  gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych 84.000,00 i   na prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  55.044,00”. 

3) W § 1 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 
 

„10. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym  programie 

przeciwdziałania narkomanii”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                 Teresa Świątkowska 
 

 

 


